平成 18年 12月 21日

各 位
不動産投信発行者名

東 京 都 千 代 田 区 神 田 錦 町 三 丁 目 5 番 地 1

日 本 ロ ジ ス テ ィ ク ス フ ァ ン ド 投 資 法 人

代表者名   執行役員     山   川   亮

（コード番号：8967）

投資信託委託業者

三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社

代表者名   代表取締役   山  川   亮

問い合わせ先  取締役業務部長 五 十 嵐  龍 人

 TEL. 03-5259-6050

投資信託委託業者における株主異動に関するお知らせ

日本ロジスティクスファンド投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者である三井物産ロ

ジスティクス・パートナーズ株式会社（以下「資産運用会社」といいます。）の取締役会において、本

日、下記のとおり株主の異動について承認決議がなされましたので、お知らせ致します。

記

１．株主異動の概要
中央三井リース株式会社が、保有する資産運用会社の普通株式 1,440 株全てを中央三井信託銀

行株式会社へ譲渡する。

２．株主構成
＜株式譲渡前＞

株 主 住 所 保有株式数 保有比率

三井物産株式会社 東京都千代田区大手町一丁目 2 番 1 号 3,060 株 51％
中央三井信託銀行株式会社 東京都港区芝三丁目 33 番 1 号 300 株 5％
中央三井リース株式会社 東京都中央区日本橋室町三丁目 2番 8号 1,440 株 24％
ケネディクス株式会社 東京都港区新橋二丁目 2 番 9 号 1,200 株 20％

合 計 6,000 株 100％

＜株式譲渡後＞

株 主 住 所 保有株式数 保有比率

三井物産株式会社 東京都千代田区大手町一丁目 2 番 1 号 3,060 株 51％
中央三井信託銀行株式会社 東京都港区芝三丁目 33 番 1 号 1,740 株 29％
ケネディクス株式会社 東京都港区新橋二丁目 2 番 9 号 1,200 株 20％

合 計 6,000 株 100％

 ３．株主異動日
平成 18 年 12 月 28 日（予定）

以 上
※本投資法人のウェブサイト http://8967.jp/

http://8967.jp/